
EcoDeViva 68810 Aroma-tyčinka s vůní višní a máty, 1 ks  CZ 
Směs přírodních aromatických olejů pro intenzivně osvěžující a harmonizující účinek. 
Použití: vdechujte v případě potřeby. 

Varování! 
Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. Může vyvolat alergickou kožní 
reakci. Uchovávejte mimo dosah dětí. Vyvarujte se kontaktu s přípravkem v 
období těhotenství / kojení. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Opláchněte dostatečným 
množstvím vody a mýdla. Objeví-li se na kůži podráždění nebo vyrážka: 
Vyhledejte lékařskou pomoc. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně oplachujte 
vodou. Pokud používáte kontaktní čočky, vyjměte je, je-li to možné. Oplachujte 
dále. Nepoužívejte v případě individuální nesnášenlivosti některé ze složek. 
Nepoužívejte, jestliže máte sklony k alergii. 

Složení: Menthol, Borneol, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Prunus Cerasus Flower Extract, 
Limonene, Propylene Glycol, Alcohol. Skladujte: na suchém a chladném místě. Chraňte 
před sluncem. Nevystavujte teplotám vyšším než 50°C/ 122°F. Datum výroby / 
Spotřebujte nejlépe do: viz obal. Výrobce: Shandong Vianor Biotech Co.,Ltd. Middle 
Section of Jinluo 3rd Road, Lanshan District, Linyi City, Shandong Province, China. 
Dovozce: “ASTI Group” LLC, 5 Zārdu str., Riga, LV-1083, Latvia, +37127030599. 


